\appendix
\simplechapter{Liste des vidéos}

\includegraphics[width=5mm]{0_NathanLive}

\vspace*{5mm}

\renewcommand{\arraystretch}{1.5}

\begin{tabularx}{\linewidth}{@{}l@{\hspace*{5mm}}X>{\centering\arraybackslash}>{\bfseries\arraybackslash}p{20mm}@{}}
\textbf{Chapitre} & \textbf{Titre} &\centering\arraybackslash \textbf{Page}\\[5mm]
\color{DR}Avant-propos & Présentation de l'ouvrage \dotfill & \pageref{video:presentation}\\
\color{DR}Chapitre 1 &  \textbf{Cours :} le second degré \dotfill & \pageref{video:ch1crs}\\
\color{DR}Chapitre 1 &\textbf{Exercice \ref{video:ch1exo} :} recherche de deux nombres connaissant la somme de leurs inverses et la somme de leurs carrés \dotfill & ~\newline~\newline\pageref{video:ch1exo}\\
\color{DR}Chapitre 2 &\textbf{Cours} sur la dérivation \dotfill & \pageref{video:ch2crs}\\
\color{DR}Chapitre 2 & \textbf{Exercice \ref{video:ch2exo} :} étude de la tangente à une courbe avec paramètre \dotfill & ~\newline~ \pageref{video:ch2exo}\\
\color{DR}Chapitre 3 & \textbf{Cours :} présentation  des suites arithmétiques et géométriques \dotfill & ~\newline\pageref{video:ch3crs}\\
\color{DR}Chapitre 3 & \textbf{Exercice \ref{video:ch3exo1} :} suite arithmético-géométrique \dotfill & \pageref{video:ch3exo1}\\
\color{DR}Chapitre 3 & \textbf{Exercice \ref{video:ch3exo2} :} accroissement d'une population \dotfill & \pageref{video:ch3exo2}\\
\color{DR}Chapitre 4 & \textbf{Cours :} la fonction exponentielle \dotfill & \pageref{video:ch4crs}\\
\color{DR}Chapitre 4 & \textbf{Cours} sur l'exponentielle : question 1) de l'exercice type \dotfill & ~\newline\pageref{video:ch4exotype}\\
\color{DR}Chapitre 4 &  \textbf{Exercice \ref{video:ch4exo} :} conjecture et preuve \dotfill & \pageref{video:ch4exo}\\
\color{DR}Chapitre 5 & \textbf{Cours :} les fonctions trigonométriques \dotfill & \pageref{video:ch5crs}\\
\color{DR}Chapitre 6 & \textbf{Cours :} le produit scalaire, avec résolution\newline de l'exercice type n°2 \dotfill & ~\newline \pageref{video:ch6crs} et \pageref{video:ch6exotype}\\
\color{DR}Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6exo} :} équation de cercle \dotfill & \pageref{video:ch6exo}\\
\color{DR}Chapitre 7 & \textbf{Exercice type} sur les probabilités\newline conditionnelles \dotfill & ~\newline\pageref{video:ch7exo}\\
\color{DR}Chapitre 8 & \textbf{Exercice type} sur les variables aléatoires \dotfill & \pageref{video:ch8exo}\\
\end{tabularx}

\vspace*{5mm}

\begin{center}
Pour télécharger les programmes contenus dans cet ouvrage :

\texttt{http://www.prepamath.fr/IL1M}
\end{center}